
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

г. Красноуфимск 

 

                   30.05. 2025         №479   

    
О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению Администрации 

городского округа Красноуфимск от 16.04.2025 № 332 «О проведении 

конкурса на лучшее праздничное оформление витрин и входных групп, 

приуроченного к празднованию 80-летней годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов на территории городского округа 

Красноуфимск  и утверждении положения, состава конкурсной комиссии 

на лучшее праздничное оформление витрин и входных групп, приуроченное к 

празднованию 80-летней годовщины Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 годов на территории городского округа Красноуфимск» 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с проведением мероприятий, посвящённых празднованию 

80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 

руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации 

городского округа Красноуфимск от 16.04.2025 № 332 «О проведении конкурса 

на лучшее праздничное оформление витрин и входных групп, приуроченного к 

празднованию 80-летней годовщины Победы в Великой Отечественной войне 

1941-1945 годов на территории городского округа Красноуфимск» следующие 

изменения: 

1.1. пункт 3. изложить в новой редакции: 

 «3. Организация проведения Конкурса. 

Конкурс проводится по инициативе Администрации городского округа 

Красноуфимск.  Организатором Конкурса является орган местного 

самоуправления «Управление культуры городского округа Красноуфимск.»; 

1.2. пункт 4. изложить в новой редакции: 

«4. Участники Конкурса. 

В Конкурсе могут принимать участие предприятия торговли, общественного 

питания, сферы услуг и гостеприимства, бюджетные социальные учреждения.» 



2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                     М.А. 

Конев 


